【問合せ先】日医工株式会社  お客様サポートセンター TEL：0120-517-215

2025 年 12 月
日医工株式会社

お客様サポートセンター 冬季休業日に関するご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
お客様サポートセンターの年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。
皆さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

「お薬に関する」 お電話でのお問い合わせ

 医療関係者様 患者様とそのご家族
日医工-24 自己注

ヘルプダイヤル
電話番号 0120-517-215 0120-039-215 0120-215-214

受付時間
9:00～17:00

（土・日、祝祭日、弊社休業日を除く）
24 時間
年中無休

12 月 26 日（金） 通常営業

通常営業

12 月 27 日（土）

休業日

12 月 28 日（日）

12 月 29 日（月）

12 月 30 日（火）

12 月 31 日（水）

1 月 1 日（木）

1 月 2 日（金）

1 月 3 日（土）

1 月 4 日（日）

1 月 5 日（月） 通常営業

以上